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W dniu 19.05.2022 odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Biologii US, 
przeprowadzone w trybie zdalnym. Potwierdzenie obecności oraz głosowania objęte 
porządkiem obrad zostały przeprowadzone w systemie Rada24, po omówieniu spraw za 
pośrednictwem platformy MS Teams. Protokół z wynikami głosowań został wygenerowany w 
systemie Rada24. Dodatkowo sporządzona została lista uczestników spotkania z platformy MS 
Teams. Lista wraz z protokołem z wynikami głosowań, stanowi załącznik do protokołu z obrad. 
Za przebieg głosowań odpowiedzialna była Pani dr Anna Kalinka, przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej.

Na początku posiedzenia Przewodnicząca RN powitała zebranych. Pierwsze głosowanie 
podczas posiedzenia dotyczyło quorum. W spotkaniu uczestniczyło 17 osób, nieobecny był 
Dyrektor Instytutu Pan prof. dr hab. inż. Robert Czerniawski. Następnie Pani dr hab. Lidia 
Skuza, prof. US zapytała czy ktoś z obecnych ma jakieś uwagi do porządku obrad. W związku z 
brakiem wypowiedzi w sprawie Przewodnicząca RN zarządziła głosowanie w sprawie 
zatwierdzenia porządku obrad. W głosowaniu jawnym Rada Naukowa Instytutu jednomyślnie 
przyjęła porządek obrad. Po zakończonym głosowaniu można było przejść do jego realizacji.

1) Sprawy osobowe

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczgcej kandydata na członka Komisji 
dyscyplinarnej dla Doktorantów

Przewodnicząca RN oddała głos Zastępcy Dyrektora Instytutu Pani dr hab. Agnieszce 
Grinn-Gofroń, prof. US. Pani Dyrektor wyjaśniła, że do Instytutu wpłynęło pismo z prośbą o 
wskazanie kandydatów do Komisji dyscyplinarnej dla Doktorantów oraz do Komisji 
Odwoławczej dla Doktorantów. Ze względu na to, że w Komisji odwoławczej jest 
przedstawiciel Instytutu Biologii, Pani dr hab. Magdalena Achrem, nie było konieczności 
wskazywania kandydata do tej komisji. Do Komisji dyscyplinarnej dla Doktorantów Dyrektor 
Instytutu zaproponował kandydaturę Pani dr hab. Lidii Skuzy, prof. US. Pani Profesor wyraziła 
zgodę na uczestnictwo w Komisji. Pani dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US 
poinformowała zebranych, że mogą oni zgłosić własną kandydaturę, pod warunkiem 
wyrażenia pisemnej zgody na kandydowanie w sekretariacie Instytutu.
Nikt z zebranych nie wyraził chęci kandydowania w związku z czym Pani Dyrektor oddała głos 
Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.

Szczegółowe wyniki głosowania zawarte są w protokole stanowiącym załącznik do 
oryginału protokołu. W wyniku głosowania podjęto uchwałę nr 11/2022, w której Rada 
Naukowa Instytutu Biologii pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Pani dr hab. Lidii Skuzy, 
prof. US na członka Komisji dyscyplinarnej dla Doktorantów. Po zakończonym głosowaniu 
Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym za poparcie kandydatury.

2) Sprawy bieżące i wolne wnioski
Jako pierwsza głos zabrała Pani dr Anna Orłowska z pytaniem o to jakie będzie źródło 

finansowania wyposażenia, które trzeba zakupić w związku z wynikami niedawnej kontroli 
gospodarowania odpadami. Pani Dyrektor odpowiedziała, że wiążące zdanie w tej sprawie 
wygłosi Pan Dyrektor, gdy powróci z delegacji.



Następnie głos zabrała Pani dr hab. Marianna Soroka, prof. US z pytaniem o podział 
subwencji na działalność naukową. Wywiązała się dłuższa dyskusja w trakcie której Pani dr 
hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US oraz Pan dr hab. Łukasz Jankowiak prof. US wyjaśnili 
zasady przyznawania środków, wytłumaczyli również, które publikacje były brane pod uwagę 
w wyliczeniach i dlaczego. Pani Dyrektor zaproponowała, aby po otrzymaniu wyników 
ewaluacji działalności naukowej zrobić spotkanie, w trakcie którego będzie można 
wypracować nowe zasady podziału subwencji. Dyskusję zakończyła Pani dr hab. Beata Tokarz- 
Deptuła pytaniem o spodziewany termin wyników ewaluacji. Pani Dyrektor wyjaśniła, że 
pierwotnie miał być to koniec czerwca, obecnie natomiast mówi się o końcu lipca.

Na koniec Przewodnicząca RAN zapytała Panią Dyrektor o planowaną na początek czerwca 
Konferencję Dziekanów Wydziałów Przyrodniczych Uniwersytetów Polskich organizowaną w 
tej edycji przez Instytut Biologii US. Pani dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US 
poinformowała zebranych, że całość Konferencji odbędzie się na terenie wybranego hotelu, 
przedstawiła także plan i założenia Wydarzenia.

3) Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Naukowej w dniu 28.04.2022.
Pani dr hab. Lidia Skuza, prof. US zapytała zebranych czy ktoś chciałby zabrać głos w 

sprawie. W związku z brakiem wypowiedzi, Przewodnicząca Rady Naukowej zarządziła 
głosowanie w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Rady Naukowej w dniu 
28.04.2022. Jeden głos nie został oddany z przyczyn technicznych. W głosowaniu jawnym Rada 
Naukowa jednomyślnie zatwierdziła protokół.

Na tym wyczerpano porządek obrad. Na zakończenie Pani dr hab. Lidia Skuza, prof. US 
podziękowała zebranym za uczestnictwo w posiedzeniu.
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